Original im Kénigl. Geh. Staats-Archive zu Berlin. Perga-
ment, ohne Siegel.
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XLIX.

Magnificis principibus domino Ottoni et domino Wilhelmo,
ducibus Brunsvicensibus et Luneborch, auunculis suis karissimis
Ludovicus et Ludovicus Romanus, dei gracia Marchiones Bran—-
denburgenses et Lusacie sacri- Romani Imperii Archicamerarius;
Comites palatini Reni, et duces Bauarie. Conplacencie quantum
poterunt et amoris. Noueritis nos cum Inuictissimo principe do-
mino Karolo, Romanorum Rege et Rege Bohemie, domino et
auunculo nostro sincere karissimo, super omnibus et singulis
dissensionum et controuersiarum materiis, inter nos versis, ami—
cabiliter et plene fore concordatos, Ita quod nos et fratrem nos—
trum Ottonem in Budessin copiosa presente multitudine prin-
cipum, comitum, Baronum, nobilium et ignobilium, adhibitis
solempnitatibus Regalibus debitis et conswetis, de Marchia Bran-
denburgensi et Lusacie et de aliis omnibus pheodis inpheodauit
et sollempniter inuestiuit. Quare vt vos, considerationis nostre
intuitu, apud Nobiles vasallos nostros et Ciunitatenses trans Albiam
ea diligencia, quam de vobis premisumimus (sic) ipsos nobiscum
eoncordandi super presentibus dissensionibus, vt-relicto horrore
ad nos, tamquam ad veros suos dominos, reuertantur et decli-
nent, interponere curetis vos instantissimis exhortacionibus re—
quirimus et hortamur. Volumus enim omnia et singula, que inter
nos et ipsos occasione eoncordie cum consilio et iuuamine capi-
taneorum nostrorum ibidem trans albiam tractaueritis, ordinaue-
ritis et placitaueritis, habere ratum et gratum (sic) et perpetuo
inuiolabiliter conseruare harum testimonio literarum. Datum
Budissin, nostris appensis sigillis, anno dni M° CCC° quinquage~
simo, feria sexta ante Reminiscere.

Nach einer Abschrift des Hrn. Geh. Archivrathes Dr. Riedel,
von dem im Konigl. Geh. Staatsarchive zu Hannover befindlichen
Originale, an welchem die Siegel beider Markgrafen hangen.

Ll

Nos Ericus Junior dei gratia dux Saxonie, Vlricus Comes in
Lindow, fridericus de Lochen, petrus de Breydow et Consules
ciuitatis Spandow pilb]ice protestantes profitemur in hiis scriptis,
Nos vidisse et andiuisse litteras Inuictissimi principis domini karoli
Romanorum Regis et Regis Bohemie, suo sigillo sigillatas, legi
coram nobis non cancellatas non abolitas non rasas neque in

Walvemax 1L 33
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aliqua sui parte viciatas de verbo ad verbum prout superius con—
tinentur in hac carta. In cuius testimonium sigilla nostra pre-
sentibus duximus apponenda. Datum Spandow feria quarta post
dominicam Oculi anno domini M°CCC® quinquagesimo.